



Mysłowice, 30.08.2021r.

WT.2370.107.2021.PK

Do uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Przebudowę kotłowni w Centralnym Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach”, nr sprawy: WT.2370.107.21.

W związku z wątpliwościami jednego z Wykonawców dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz przedmiarem Zamawiający przekazuje pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Brak w przedmiarach wykucia drzwi stalowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 1.

Wykucie drzwi zostanie wykonane we własnym zakresie.

Pytanie 2.

Zdemontowane drzwi należy zostawić na obiekcie czy poddać utylizacji?

Odpowiedź 2.

Zdemontowane drzwi należy zostawić na obiekcie.

Pytanie 3.

Po analizie rynku producentów stolarki stalowej termin wykonania drzwi stalowych waha się od 8 tygodni do 12 tygodni. Przyjmując najkrótszy termin wykonania stolarki stalowej 8 tygodni to przekracza on znacznie termin wykonania robót. W związku z powyższym proszę o przedłużenie terminu wykonania robót dostosowując do terminu wykonania stolarki stalowej przez producenta.

Odpowiedź 3..

Termin wykonania robót zostanie zmieniony na 70 dni.

Pytanie 4.

Brak w przedmiarach wykonania ościeży. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 4..

Ościeżnice są ujęte w SWZ jako kod CPV – instalacja drzwi jest to komplet wraz z ościeżnicami. Opis przedmiotu zamówienia posiada również zapis o montażu drzwi co stanowi komplet z ościeżnicami.

Pytanie 5.

Czy przed wykonaniem robót malarskich i posadzkowych będzie wymieniony piec ?

Odpowiedź 5.

Kolejność wszystkich prac wraz z montażem pieca zostanie ujęte w harmonogramie realizacji umowy po wyborze najkorzystniejszej oferty, przy czym demontaż obecnego pieca nastąpi przed wykonaniem robót malarskich i posadzkowych.

Pytanie 6.

Brak w przedmiarach demontażu opraw oraz montażu 4 szt. opraw ledowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 6.

Demontaż oraz montaż opraw będzie wykonany we własnym zakresie.

Pytanie 7.

Brak w przedmiarach projektu powykonawczego instalacji elektrycznej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 7.

Zgodnie z umową pierwszeństwo dokumentów ma opis przedmiotu zamówienia, który zawiera punkt mówiący o opracowaniu dokumentacji powykonawczej, który dotyczy całości dokumentów także instalacji elektrycznej.

Pytanie 8.

Brak w przedmiarach wykucia 2 otworów wentylacyjnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru .Proszę o wyjaśnienie czym mają być wykończone kanały.

Odpowiedź 8.

Szczegółowy opis wykonania kanału nawiewnego został zawarty w kosztorysie w punkcie 37.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

DYREKTOR


st. bryg. mgr inż. Janusz Gancarczyk

M
x